АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2018 г.                                                                                            № 744
р.п.Чердаклы
О ликвидации муниципального учреждения «Отдел по делам культуры и организации досуга населения» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Отдел по делам культуры и организации досуга населения» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Утвердить состав ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального учреждения «Отдел по делам культуры и организации досуга населения» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (Приложение).

3. Ликвидационной комиссии осуществить юридически значимые действия по осуществлению ликвидации  муниципального учреждения «Отдел по делам культуры и организации досуга населения» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в порядке и сроки, установленные законодательством.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов

ПРИЛОЖЕНИЕ

постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 18 сентября 2018г. № 744
СОСТАВ

ликвидационной комиссии
Председатель ликвидационной комиссии:

	Сатдинова Эльмира Шавкатовна
	- начальник отдела по делам культуры, досуга населения и спорта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Секретарь ликвидационной комиссии  :

	Турутина Анна Валерьевна
	- главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений культуры»  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Члены ликвидационной комиссии:

	Борунова Наталья Анатольевна
	-  начальник отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	 Валимухаметова Эльвира Рустямовна
	-  консультант  отдела по делам культуры, досуга населения и спорта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Денисова Ирина Юрьевна
	- консультант отдела муниципальной службы кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Лашманов Евгений Петрович
	- первый заместитель главы администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Подобрий Юлия Николаевна
	- начальник управления правового обеспечения администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Сидорова Лариса Геннадьевна
	- начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

____________________